
 

Servisní Informace 

 

Vypínač spojky s kompenzací kolísání 
(s nasunutým přítlačným kroužkem) 

 

ZF Friedrichshafen AG  ▪  ZF Aftermarket  
Obere Weiden 12, 97424 Schweinfurt, Germany 
Technical Support Phone: +49 9721 4755555  
Fax: +49 9721 4755556 
www.aftermarket.zf.com/contact 

© ZF Friedrichshafen AG 
 
 
 
 

Printed in Germany
12499 CS

07.2018

1/1
 

  
Obr. 1: Vypínač spojky s kompenzací kolísání Obr. 2: Nasunutí přítlačného kroužku 

 
1 Vypínač spojky 2 Přítlačný kroužek (nasunutý) s kompenzací kolísání 

 

 

Vypínač spojky (1) je vybaven kompenzací kolísání (obr. 1).  
Kompenzace kolísání vyrovnává tolerance v hnacím ústrojí. Přítlačným kroužkem s 
kompenzací kolísání (2) lze podle konstrukce rukou snadno pohybovat.  
To není chyba, vypínač spojky může být namontován. 

 
Pokud jsou v rámci dodávky vypínač spojky (1) a přítlačný kroužek (2) od sebe odpojené: před montáží 
přítlačný kroužek (2) nasuňte na příslušné místo (Obr. 2). Na funkčnost a životnost vypínače spojky to 
nebude mít žádné negativní účinky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
www.aftermarket.zf.com/serviceinformation 

 


